o

COMUNE DI BAGHERIA

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica dell'11/11/2014
ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.36 del 28 giugno 2017

OGGETTO: Integrazione delibera n. 33 del 14/06/2017 liquidazione compenso per
lavoro straordinario prestato dal personale dell’'ufficio tributi per apertura

sportello “Rottamazione cartelle esattoriali — D.L.193/2016".

L'anno duemiladiciassette, il giorno 28 del mese di giugno, alle ore 16,00, nella
sede comunale di Corso Umberto 1°, n.165, BAGHERIA, si riunisce la Commissione
Straordinaria di Liquidazione del Comune di Bagheria, nelle persone dei signori:

presente assente

Dr. Giuseppe Catalano Presidente X
Dr. Raffaele Mazzeo Componente X
Dr. Antonio Gangi Componente X

Partecipa alla riunione il dr.Costantino Di Salvo, vice segretario generale del
Comune di Bagheria, che assume la funzione di segretario verbalizzante.

La Commissione straordinaria di liquidazione,

premesso

che il Comune di Bagheria, con deliberazione del Commissario Straordinario n.4 del
19 Maggio 2014, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto
finanziario;

- che con decreto del Presidente della Repubblica dell'11 novembre 2014, notificato
ai componenti dell'O.S.L. in data 25 novembre 2014 e assunto al protocollo di questo
Comune con P.E.C. n.2988 del 26 novembre 2014, & stato nominato I'Organo
Straordinario di  Liquidazione per [I'amministrazione della gestione e
dellindebitamento pregresso del Comune di Bagheria, nonché per 'adozione di tutti i
provvedimenti per I'estinzione dei debiti del’Ente;

- che questo Organo Straordinario di Liquidazione, regolarmente insediatosi I'1
dicembre 2014 ai sensi dell'art. 252, comma 2, del decreto legislativo 18 Agosto
2000 n.267, ha disposto I'avvio della procedura per la rilevazione della massa
passiva, con affissione di apposito avviso allalbo pretorio del Comune e

pubblicazione sul sito INTERNET; @,/



- Vista la nota prot. n. 18505 del 14/03/2017 a firma della Responsabile della
Direzione VI “Entrate Tributarie” con la quale rappresentava l'esigenza dell’ apertura
di uno sportello a servizio dei contribuenti che intendevano usufruire delle
agevolazioni previste dallArt.6 del D.L.. 193/2016, e chiedevano a tal fine
l'autorizzazione ad espletare lavoro straordinario per il personale dell’ufficio tributi;

Visto il verbale di deliberazione n.15 del 14/03/2017 con il quale si autorizzava i
dipendenti di cui all’aliegato A, a svolgere, a decorrere dal 14 marzo e fino al 21
aprile 2017 (data presunta di scadenza di presentazione delle istanze) lavoro
straordinario nel limite massimo di 40 ore ciascuno, con il limite di 30 ore
mensili, il cui onere quantificato in euro 4.858,59, sara posto a carico della
gestione di liquidazione, ai sensi del citato articolo 4, comma 8 bis, del DPR n.
378 del 1993.

Vista la nota prot. n. 38935 del 09/06/2017 a firma della Responsabile della
Direzione VI “Entrate Tributarie” con la quale comunica le ore totali che ciascun
dipendente, di cui all'allegato A, ha prestato nel periodo dal 14 marzo al 21 aprile
2017 e che le ore prestate in eccedenza sono da considerare quale riposo
compensativo;

Vista la propria delibera n. 33 del 14/06/2017 con la quale si & provveduto alla
liquidazione delle prestazioni straordinarie;

Vista la nota prot. n.40806 del 16/06/2017 a firma della Responsabile della
Direzione V! “Entrate Tributarie”, con la quale comunica, che per un mero errore,ai
dipendenti, di cui ail'allegato A , sono state attestate dalla scrivente ore in meno
rispetto a quelle effettivamente prestate nel periodo dal 14 marzo al 21 aprile 2017
e che le ore prestate in eccedenza sono da considerare quale riposo
compensativo;

- - Visti:
- il D. Lgs 18.08.2000 n. 267,

- iID.P.R. 24.08.1993 n. 378; %

La Commissione Straordinaria di Liquidazione
Ad unanimita di voti favorevoli
DELIBERA

1. di liquidare la complessiva somma di euro 331,94 quale compenso per
lavoro straordinarioc per apertura dello sportello “rottamazione cartelle N
esattoriali’ ai dipendenti riportati nell'allegato prospetto facente parte Q;
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 4

2. di liquidare la somma di euro 107,22, quali oneri riflessi (CPDEL 23,80% e
IRAP 8,50%),

3. di dare atto che I'onere complessivo di euro 439,16, comprensivo di oneri
riflessi, gravera sulla gestione della liquidazione e di dare incarico al



Presidente dell’Q.S.L. di emettere mandato di €. 439,16, in favore del
Comune di Bagheria tramite giro conto fondi Banca d'ltalia su contabilita
speciale codice n. (IS e di trasmettere la presente delibera agli uffici
del comune di Bagheria per i conseguenti adempimenti di competenza.

La presente deliberazione, immediatamente esecutiva ai sensi dellart.4 comma 6
del Decreto del Presidente della Repubblica 24/08/1993 n.378, verra pubblicata ai
sensi dellart.124 del decreto Legislativo 18/08/2000 n.267, a cura
del’Amminisirazione.

Il presente verbale, viene letto, chiuso e sottoscritto alle ore 16,15
La Commissione straordinaria di liquidazione
It Presidente

Il Componente

Il Vice Segretario




91'6EP 17°82 00°6L ¥6'1€E 8K'TT €67 08 FTIVLOL
Po'c1z £L'cl | £t°8¢ 21913 A i ) il oy (A4 v HWMM
Ts'sTT 6¥'F1 S.oww 9P 0Ll 3 vZ113 or'sit or 9g'0y A4 M%MMWMM
e GOREL
o>wmmw.~%nou bcmmmd&z%mnau oﬂwm%mm_%wo waw,w%% hﬂaﬂoﬁ upﬁwwﬂw05< HLVISTHd MO | VINOOALYD m%wazowzo 5
ODRIVD V MANO T30

1AL OID1340 ILNFANIJIT ODNHTTA

ANOIZVAINOIT IG VIRIVNITHO VU LS ANOISSININOD

VIAHDVE 1d ANANWOO

110Z/90/82 I8P S¢ "U BISQISp |2 0jebs)ly




Oggetto: . Integrazione delibera n. 33 del 14/06/2017 liquidazione compenso per lavoro
straordinario prestato dal personale dellufficio tributi per apertura spdrtello

"Rottamazione cartelle esatforiali — D.L.193/2016".

1i Vice Segretario Generale

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal 259 ' , &l sensi
dell’art.32, comma 1, della Legge n.69/2009 riel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it
— Sez. Albo Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall’art.124,
comma 2, del D. Lgs. 267/2000.

Bagheria, it 2,9 Gly, 2011

I1 Vice Segretario Gencrale

, 44'5;‘2)‘/ e /Q ) E 7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si aftesta che copia della presente deliberazioie, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di
Bagheria: www.comune bagheria.pa.it- Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giorni consecutivi:

dal 29 620y al _v} 4 VNG 2017

11 Segretario Generale L’Inecaricato

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esceutiva, ai sensi dell’art.4, comma VI° del T.U. approvato con

D.Lgs. 267/2000. DPR 378/1993.
Il Vice Segretario Generale
,,aféc/é%wﬂ ‘



